Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

PORTARIA DG Nº248/2021

São Luís, datado e assinado digitalmente.

O  DIRETOR-GERAL  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO  TRABALHO  DA
DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,
tendo em vista o disposto na Portaria GP nº 395, de 29 de outubro de 2020,
bem como o que consta no Protocolo Administrativo nº 3641/2021,

R E S O L V E:

Art.  1º Lotar FRANCISCO DAS CHAGAS MOREIRA DOS SANTOS,
Técnico  Judiciário  -  Área  Administrativa,  A-1,  pertencente  ao  Quadro
Permanente de Pessoal deste Tribunal, matrícula 2128, na Vara do Trabalho
de Balsas, com efeitos a contar de 03/12/2021.

Dê-se ciência.
Publique-se no DEJT – Caderno Administrativo.
Disponibilize-se no Portal da Internet.

MANOEL PEDRO CASTRO

/cgp/ajf
Av. Senador Vitorino Freire, Nº 2001,
Areinha
65030-015 São Luís/MA
Fone: (98) 2109 - 9301

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

M
A
N
O
E
L

P
E
D
R
O

O
L
I
V
E
I
R
A

C
A
S
T
R
O

N
E
T
O

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
6
/
1
2
/
2
0
2
1

1
2
:
2
3
:
0
8

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

8
6
6
D
1
9
9
1
4
1
.
5
E
E
E
6
A
0
4
2
D
.
D
A
B
C
F
A
F
1
A
B
.
9
4
7
E
4
C
7
8
D
1